
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

17/03/2014 09:03:25

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0130
 

 001

 00447

 01609

 01545

 01546

 01636

 01637

 00444

 00444

 00445

 00445

 00446

 00448

 00448

 00452

 00452

 00453

 00453

 00454

 00455

 00456

 00457

 00457

 00458

 00458

 01155

 01595

 01595

 01598

 01599

 01603

 01612

 01783

 01820

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00005

 00004

 00005

 00005

 00004

 00005

 00004

 00005

 00004

 00005

 00005

 00006

 00005

 00004

 00005

 00004

 00005

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 448,996.80

 39,484.78

 3,597.50

 3,300.00

 3,597.66

 3,597.60

 3,500.00

 3,500.00

 8,960.00

 8,960.00

 518,395.72

 2,500.00

 2,500.00

 20,160.00

 20,160.00

 5,000.00

 5,000.00

 6,720.00

 4,000.00

 10,640.00

 12,000.00

 12,000.00

 10,080.00

 10,080.00

 24,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 2,935.20

 1,000.00

 5,715.53

 26,324.80

 305,767.80

 6,982.09

07-AGO-13

15-AGO-13

23-AGO-13

23-AGO-13

26-AGO-13

26-AGO-13

06-AGO-13

30-AGO-13

06-AGO-13

30-AGO-13

07-AGO-13

06-AGO-13

30-AGO-13

06-AGO-13

30-AGO-13

06-AGO-13

30-AGO-13

07-AGO-13

07-AGO-13

07-AGO-13

06-AGO-13

30-AGO-13

06-AGO-13

07-AGO-13

07-AGO-13

20-AGO-13

30-AGO-13

15-AGO-13

15-AGO-13

15-AGO-13

15-AGO-13

30-AGO-13

30-AGO-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 448,996.80

 39,484.78

 14,092.76

 002

 004

 006

 007

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

UNIDADES DE APOYO

DIRECCION GENERAL DE EMPLEO

CENTROS DE CUIDADO INFANTIL

INSPECCION GENERAL DEL TRABAJO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1963-03906

0804003

1409-1960-00056

0107-1967-00839

0703-1982-02822

0107-1967-00839

0824-1933-00007

0824-1933-00007

1807-1958-01173

1807-1958-01173

0801-1963-03906

1605-1929-00029

1605-1929-00029

0801-1953-02813

0801-1953-02813

1007-1917-00082

1007-1917-00082

1501-1984-01181

0801-1960-03052

0506-1940-00165

15171965001982

15171965001982

0301-1943-00243

0301-1943-00243

0901-1983-00248

01019995010109

01019995010109

06019002197564

0805004

1703001

05019001049734

0801001

05019001049734

FERNANDO JOSE AGURCIA LEFEBVRE

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MARDOQUEO HERNANDEZ LEON

DELFINA LOPEZ FLORES

CAMILO ANTONIO AVILA ESTRADA

DELFINA LOPEZ FLORES

AMILCAR CHAVARRIA ZUNIGA

AMILCAR CHAVARRIA ZUNIGA

ANGEL EVERTO PAGUADA DURON

ANGEL EVERTO PAGUADA DURON

FERNANDO JOSE AGURCIA LEFEBVRE

ALEJANDRO PEREZ ADRIANO

ALEJANDRO PEREZ ADRIANO

NELSON ZACARIAS BENDECK NASSER

NELSON ZACARIAS BENDECK NASSER

MARIA SOCORRO VASQUEZ AGUILAR

MARIA SOCORRO VASQUEZ AGUILAR

NITZA IVONNE HERNANDEZ MONTES

ALMA PATRICIA SUSSMANN ORDOÑEZ

PILO ESTRADA VASQUEZ

BAY ISLAND ELECTRIC SUPPLY

BAY ISLAND ELECTRIC SUPPLY

BLANCA SOLEDAD BULNES MEJIA

BLANCA SOLEDAD BULNES MEJIA

DARLING ROXANA ALMENDAREZ CASTELLANO

HOTEL LA QUINTA SRL DE CV

HOTEL LA QUINTA SRL DE CV

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

MUNICIPALIDAD DE DANLI

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

17/03/2014 09:03:25

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0130
 

 001

 002

 01821

 01822

 01824

 01827

 00123

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,772.74

 33,325.10

 5,327.51

 109,961.18

 1,997.50

30-AGO-13

30-AGO-13

30-AGO-13

30-AGO-13

01-AGO-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 1,744,839.51

 1,742,842.01

 1,997.50

 1,240,267.67

 1,997.50

 007

 015

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

INSPECCION GENERAL DEL TRABAJO

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0130 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019001049734

0805001

0805005

0801001

1522-1952-00059

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CARLOS ROBERTO VALLE FLORES


