

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0130 SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 UNIDADES DE APOYO

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
0044	7 01 00005	448,996.80	07-AGO-13	0801-1963-03906	FERNANDO JOSE AGURCIA LEFEBVRE

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

448,996.80

Unidad Ejecutora: 004 DIRECCION GENERAL DE EMPLEO

Νú	ímero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
	01609	01 00001	39,484.78	15-AGO-13	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

39,484.78

Unidad Ejecutora: 006 CENTROS DE CUIDADO INFANTIL

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
01545	01 00001	3,597.50	23-AGO-13	1409-1960-00056	MARDOQUEO HERNANDEZ LEON	
01546	01 00001	3,300.00	23-AGO-13	0107-1967-00839	DELFINA LOPEZ FLORES	
01636	01 00001	3,597.66	26-AGO-13	0703-1982-02822	CAMILO ANTONIO AVILA ESTRADA	
01637	01 00001	3,597.60	26-AGO-13	0107-1967-00839	DELFINA LOPEZ FLORES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

14,092.76

Unidad Ejecutora: 007 INSPECCION GENERAL DEL TRABAJO						
Número Formulari		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Municio i	FOIMUIAII		recila	Identificación	Nombre	
00444 0	1 00004	3,500.00	06-AGO-13	0824-1933-00007	AMILCAR CHAVARRIA ZUNIGA	
00444 0	1 00005	3,500.00	30-AGO-13	0824-1933-00007	AMILCAR CHAVARRIA ZUNIGA	
00445 0	1 00004	8,960.00	06-AGO-13	1807-1958-01173	ANGEL EVERTO PAGUADA DURON	
00445 0	1 00005	8,960.00	30-AGO-13	1807-1958-01173	ANGEL EVERTO PAGUADA DURON	
00446 01	1 00005	518,395.72	07-AGO-13	0801-1963-03906	FERNANDO JOSE AGURCIA LEFEBVRE	
00448 0	1 00004	2,500.00	06-AGO-13	1605-1929-00029	ALEJANDRO PEREZ ADRIANO	
00448 0	1 00005	2,500.00	30-AGO-13	1605-1929-00029	ALEJANDRO PEREZ ADRIANO	
00452 01	1 00004	20,160.00	06-AGO-13	0801-1953-02813	NELSON ZACARIAS BENDECK NASSER	
00452 01	1 00005	20,160.00	30-AGO-13	0801-1953-02813	NELSON ZACARIAS BENDECK NASSER	
00453 0	1 00004	5,000.00	06-AGO-13	1007-1917-00082	MARIA SOCORRO VASQUEZ AGUILAR	
00453 0	1 00005	5,000.00	30-AGO-13	1007-1917-00082	MARIA SOCORRO VASQUEZ AGUILAR	
00454 0	1 00005	6,720.00	07-AGO-13	1501-1984-01181	NITZA IVONNE HERNANDEZ MONTES	
00455 0	1 00006	4,000.00	07-AGO-13	0801-1960-03052	ALMA PATRICIA SUSSMANN ORDOÑEZ	
00456 0	1 00005	10,640.00	07-AGO-13	0506-1940-00165	PILO ESTRADA VASQUEZ	
00457 0	1 00004	12,000.00	06-AGO-13	15171965001982	BAY ISLAND ELECTRIC SUPPLY	
00457 0	1 00005	12,000.00	30-AGO-13	15171965001982	BAY ISLAND ELECTRIC SUPPLY	
00458 0	1 00004	10,080.00	06-AGO-13	0301-1943-00243	BLANCA SOLEDAD BULNES MEJIA	
00458 0	1 00005	10,080.00	07-AGO-13	0301-1943-00243	BLANCA SOLEDAD BULNES MEJIA	
01155 0	1 00001	24,000.00	07-AGO-13	0901-1983-00248	DARLING ROXANA ALMENDAREZ CASTELLANO	
01595 0	1 00001	25,000.00	20-AGO-13	01019995010109	HOTEL LA QUINTA SRL DE CV	
01595 0	1 00002	25,000.00	30-AGO-13	01019995010109	HOTEL LA QUINTA SRL DE CV	
01598 0	1 00001	2,935.20	15-AGO-13	06019002197564	AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.	
01599 0	1 00001	1,000.00	15-AGO-13	0805004	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD	
01603 0	1 00001	5,715.53	15-AGO-13	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI	
01612 0	1 00001	26,324.80	15-AGO-13	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.	
01783 0	1 00001	305,767.80	30-AGO-13	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
01820 0	1 00001	6,982.09	30-AGO-13	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.	



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE AGOSTO



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0130 SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

007 INSPECCION GENERAL DEL TRABAJO Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
01821	01 00001	4,772.74	30-AGO-13	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.	
01822	01 00001	33,325.10	30-AGO-13	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO	
01824	01 00001	5,327.51	30-AGO-13	0805005	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO	
01827	01 00001	109,961.18	30-AGO-13	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

1,240,267.67

1,742,842.01

Gerencia Adminsitr 002 UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS 015 UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00123	01 00001	1,997.50	01-AGO-13	1522-1952-00059	CARLOS ROBERTO VALLE FLORES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002) :

1,997.50

TOTAL INSTITUCION (0130

Unidad Ejecutora:

1,744,839.51

1,997.50